

Kräuterladen Hollerblüte

Weihnachts-Sortiment

Kräuterladen-Weihnachts-Körbchen

Geschenk-Set in einem Körbchen aus Wasserhyazinthe mit Deckel:

200 g Apfel-Kürbis-Orangen-Fruchtaufstrich

100 g Wintergewürztee

100 g Advent-Früchtete

30 g Punsch- und Glühweingewürz

30 g Wintergewürzmischung

10 g Blüten und Kräuter Mischung

50 g Löwenzahnblütensirup (Löwenzahnhonig)

Preis 37,50 € zuzgl. Versandkosten

Winterliche Tees – Weihnachtstees	Menge	Preis
Advent-Früchtete Apfelstücke, Hagebutten, Birnen, Holunderbeeren, Hibiskusblüten, Heidelbeeren, Johannisbeeren, Orangenschalen, Zimt, Vanille, Nelken, Kardamom, Anis, Piment, Ingwer, Sternanis, Muskat	100 g	5,40 €
Winter-Gewürz-Tee Apfelstücke, Hagebutten, Brombeerblätter, Himbeerblätter, Erdbeerblätter, Orangenschalen, Vanille, Zimt, Nelken, Kardamom, Anis, Piment, Ingwer, Sternanis, Muskat	100 g	4,90 €
Rotbuschtee Winterstimmung Rotbuschtee, Apfelstücke, Orangenstücke mit Schale, Rosinen, Mandelblättchen, Vanille, Zimt, Ingwer, Sternanis, Kardamom, Nelken, Muskatblüte	100 g	3,90 €

Winterliche Gewürzmischungen	Grundpreis	Menge	Preis
Punsch- und Glühweingewürz	100 g = 9,33 €	30 g	2,80 €
Wintergewürzmischung im Aromaglas	100 g = 9,67 €	30 g	2,90 €

Winterliche Fruchtaufstriche	Grundpreis	Menge	Preis
Apfel-Kürbis-Orangen Fruchtaufstrich (mit Gewürzen)	100 g = 1,90 €	200 g	3,80 €
Bratapfel-Fruchtaufstrich Fruchtaufstrich	100 g = 1,80 €	200 g	3,80 €

Salz und Zucker als dekorativer Tischschmuck	Grundpreis	Menge	Preis
Wildkräutersalz im festlichen Tischschmuck-Brillianten	100 g = 18,00 €	15 g	2,70 €
Rosenblüten-Salz im festlichen Tischschmuck-Brillianten	100 g = 18,00 €	15 g	2,70 €
Orangen-Zucker im festlichen Tischschmuck-Brillianten	100 g = 18,00 €	15 g	2,70 €
Gewürz-Zucker im festlichen Tischschmuck-Brillianten	100 g = 18,00 €	15 g	2,70 €
Tischschmuck-Brilliant zum Selbstbefüllen	1 Stück = 1,40 €	3 Stück	4,20 €

Gerne erhalten Sie auch Alkoholisches für Weihnachten in dekorativen Flaschen abgefüllt (z.B.: Sternflaschen oder Tannenbaumflaschen). Fragen Sie einfach nach.

Zutaten grundsätzlich in Bio-Qualität!

Alle vorherigen Preisangaben verlieren mit Erscheinen dieser Preisliste ihre Gültigkeit. Änderungen vorbehalten. Stand 01.01.2015.

Bestell-Formular Kräuterladen Hollerblüte

An
Kräuterladen Hollerblüte
Im Euler 31
63584 Gründau

Name*: _____ Vorname*: _____
Strasse/Nr.*: _____ Tel.*: _____
PLZ/Ort*: _____ e-mail: _____

Angaben mit * sind für die Bestellung unbedingt erforderlich!

Anzahl	Artikel	Gewicht/Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis

SUMME _____

Die Versandkosten werden mit der Auftragsbestätigung mitgeteilt!

Bei Bestellungen unter 15,00 Euro Warenwert fällt ein Mindermengenzuschlag von 2,00 € an.

Zahlungsweise: Vorkasse

Die Allgemeinen Geschäftsbedingungen habe ich gelesen, verstanden und erkenne sie an.

Datum*: _____ Unterschrift*: _____